AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 50 DEL 2015

VISTO

VISTE

ACCERTATA

¥ DIINFORMATICA

Decreto del Direttore n. 35 del 19.03.2015
IL DIRETTORE

il D. D. n. 17 del 19.02.2015 con cui si autorizzava |'avvio
della procedura di cottimo fiduciario (CIG: Z2C1346C43);

le richieste avanzate dalle ditte: A. EMME A., ABACO
SOCIETA COOPERATIVA, AT SOFTWARE, CARTOLERIA FAVIA
S.R.L., COMPULANDIA, DIGI TECH, EUROCART, GINESTRO.
ALESSANDRO, LATERZA FRATELLI, LIBRERIA PATIERNO,
MADEINPUGLIA.NET, MISTER OFFICE, MURGIA
INFORMATICA, OFFICE ITALIA, PIXEL S.A.S., SANCILIO, SHT
COMPUTERS SNC e SIRIUS SOCIETA' COOPERATIVA;

la regolarita delle documentazioni amministrative delle ditte:
A. EMME A., ABACO SOCIETA COOPERATIVA, AT SOFTWARE,
CARTOLERIA FAVIA S.R.L.,, DIGI TECH, EUROCART,
GINESTRO . -ALESSANDRO, LATERZA FRATELLI, LIBRERIA

" PATIERNO, MADEINPUGLIA.NET, MISTER OFFICE, MURGIA

ACCERTATA

INFORMATICA, PIXEL S.A.S., SANCILIO e SHT COMPUTERS

SNC;
la non regolaritd della documentazione amministrative della

_ditta COMPULANDIA in quanto la stessa non ha debitamente

ACCERTATA
ACCERTATA

VISTA

compilato il Patto di Integrita;

la non regolaritd della documentazione amministrative della
ditta SIRIUS SOCIETA' COOPERATIVA in quanto la stessa non
ha debitamente firmato digitalmente i documenti;

la non regolarita della documentazione amministrative della
ditta OFFICE ITALIA in quanto la stessa non ha debitamente
firmato digitalmente 'offerta economica; -

la dichiarazione della prof.ssa Maria COSTABILE, in qualita di
titolare del fondo, sull’assenza di conflitto di interesse verso
la ditta aggiudicataria;

DECRETA

" che la ditta: MISTER OFFICE si aggiudica la fornitura del[a gara in oggetto con
un‘offerta pari ad €. 517,09 oltre Iva.

¢ L) ’ .
G ) i
.
. -l ey i - H {
Relerante di Struthwa per la /(

Frevenzione aetls Corrumene
: ok 1re i Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)
{Prek. L f*aﬂ. f"'@hﬂbe) tel (+39) 080 5442541 » fax (+39) 080 5442031
. direzione.di@pec.uniba. it
/Qé-\z\ﬁk“s .:Q M www.d.uniba.it
c.f. 80002170720 p. iva 01886760723




